CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE N° 11J 1 .DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuiçôes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 001. 456/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR CLÁUDIA MARQUES DE BARROS, matricula nO
12.056-56, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Taqulgrafo, no
Setor de Taquigrafia, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13,
do Setor de Taquigrafia da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário da Diretoria
Legislativa da Terceira Secretaria, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasllia, 9 et e jA /11 I L , de 1995.